
2024 年 4 月 吉日 

 

就職ご担当者様 

 

スズキ株式会社 

  人事部 採用課 

 

【2025 年卒 技術職】推薦求人継続のご依頼 

 

拝啓 若草の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社の求人に関し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先般、6 月 15 日締め切りにてご案内しております 2025 年 3 月卒業向けの求人にあた

りまして、まだ募集継続中でございますので、貴学より弊社をご希望される学生様が

いらっしゃいましたらぜひご推薦を賜りたく、ご連絡させていただきました。 

よろしくご査収くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

■求人票 

貴学への求人依頼人数等に変更はございま

せんが、新年度を迎え 2024 年入社者の初任

給が確定されると共に、弊社の人事制度改

革に伴い諸手当の一部が改訂されておりま

す。詳細は右に記載の二次元バーコードよ

りご確認ください。 

 

■お問合せ 

スズキ株式会社 

人事部 採用課 技術職採用担当 

〒432-8611 静岡県浜松市中央区高塚町 300 

TEL  053-440-2086 

Mail  e-saiyo@hhq.suzuki.co.jp 

HP   https://saiyo.suzuki.co.jp/ 

※2024 年 4 月より部署名称が「人事第一グループ」より「採用課」へ変更となりました 

以上 

≪求人票データ≫ 

mailto:e-saiyo@hhq.suzuki.co.jp
https://saiyo.suzuki.co.jp/
https://saiyo.suzuki.co.jp/graduate/recruit/requirements/pdf/tech.pdf

